Управление финансов, муниципальных закупок
и экономического развития Администрации

города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
30.11.2017 №75 -О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных
закупок и экономического развития Администрации

города Димитровграда Ульяновской области от 10.10.2016 № 48-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при
составлении ведомственной структуры расходов бюджета города Димитровграда
Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета города
Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития города Димитровграда Ульяновской области от
10.10.2016 №48-О/Д «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в
бюджете города Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
70440 Выплата заработной платы работникам муниципальных учреждений

(за исключением органов местного самоуправления) муниципальных районов
(городских округов) Ульяновской области и уплата страховых взносов в
государственные внебюджетные фонды, оплата коммунальных услуг и твёрдого
топлива (уголь, дрова) указанными муниципальными учреждениями (за
исключением органов местного самоуправления) (включая погашение
кредиторской задолженности)

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на выплату заработной платы работникам
муниципальных учреждений (за исключением органов местного самоуправления)
муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области и уплату

страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, оплату
коммунальных услуг и твёрдого топлива (уголь, дрова) указанными
муниципальными учреждениями (за исключением органов местного
самоуправления) (включая погашение кредиторской задолженности).

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеевой Н.В.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

Начальник Управления Н.В.Битосов